nos Territórios de Chapada Diamantina e Litoral Norte e Agreste Baiano, respectivamente. Estão em execução as implantações nas localidades de Barra Nova no município 
de Barra do Choça e Santo Antônio no município de Teixeira de Freitas, localizados nos Territórios do Sudoeste Baiano e Extremo Sul. Foram definidas as 151 (cento e 
cinquenta e uma) localidades que serão atendidas pelo Programa Fala Bahia 2. No momento, foi encaminhado o processo para validação da PGE, que se manifestou 
sobre o mesmo, pedindo algumas adequações, que estão sendo providenciadas pela SEINFRA. Quando concluída esta fase, o processo licitatório será iniciado.